



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА  
(ФТС РОССИИ)

**ПРИКАЗ**

15 ноября 2024 г.

№ 1164

Москва

**О внесении изменений в приложение  
к приказу ФТС России от 28 июня 2019 г. № 1070**

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

Внести в приложение к приказу ФТС России от 28 июня 2019 г. № 1070 «О местонахождении и регионах деятельности таможенных органов Сибирского таможенного управления» (с изменениями, внесенными приказами ФТС России от 16 сентября 2019 г. № 1461, от 26 декабря 2019 г. № 1970, от 26 декабря 2019 г. № 1971, от 21 февраля 2020 г. № 195, от 27 апреля 2020 г. № 394, от 27 апреля 2020 г. № 395, от 18 августа 2020 г. № 721, от 23 ноября 2020 г. № 1010, от 1 февраля 2021 г. № 84, от 17 мая 2021 г. № 402, от 8 июня 2021 г. № 480, от 5 августа 2021 г. № 660, от 11 октября 2021 г. № 892, от 5 марта 2022 г. № 159, от 14 апреля 2023 г. № 292, от 17 июля 2023 г. № 621, от 5 декабря 2023 г. № 1143, от 22 декабря 2023 г. № 1234, от 15 марта 2024 г. № 232) следующие изменения:

1) в графе 4 подпункта 6.6 слова «667009, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Ровенская, д. 3а» заменить словами «667010, Республика Тыва, г.о. город Кызыл, г. Кызыл, пр-д Таможенный, зд. 2»;

2) в графе 4 подпункта 6.8 цифры «655602» заменить цифрами «655603»;

3) в графе 4 подпункта 6.9 цифры «663300» заменить цифрами «663305».

И.о. руководителя  
генерал-полковник таможенной службы

А.В. Повод